PUESTO DORSAL

10

11

13:01, 01/02/2026

358

175

176

1374

1021

286

171

1020

11

10

174

JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVES

FINAL, CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS, ZARAPICOS
1 DE FEBRERO DE 2026

RESULTADOS DE LA CATEGORIA JUVENIL MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS
IGNACIO HOYA SANCHEZ
ALEXIS GARCIA IGLESIAS
DANIEL SANCHEZ VILLAR
ALVARO HERNANDEZ PEREZ
DAVID CURTO BAEZ
ALEXIS CORRALES KHAKHALEVA
MARIO POLO TENDERO
JAVIER BERROCAL DOMINGO
OSCAR PEREZ GONZALEZ
JESUS GONZALEZ MARTIN

ALAN GALLEGO BLAZQUEZ

SEXO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

MASCULINO

CATEGORIA
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

JUVENIL

LOCALIDAD

BEJAR

MONTERRUBIO DE ARMURNA

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

SALAMANCA

BEJAR

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

NAVALES

ALBA DE TORMES

SALAMANCA

ENTIDAD

I.E.S. CUERPO DE HOMBRE

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

ATLETICO SALAMANCA

IANUARIUS

I.E.S. CUERPO DE HOMBRE

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

IANUARIUS

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

EQUIPO

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MIXTO A

MIXTO A

MASCULINO A

PUNTOS

TIEMPO

0:10'29.99

0:10'43.58

0:10'44.80

0:11'11.39

0:11'15.92

0:11'36.64

0:11'45.24

0:12'31.58

0:12'57.92

0:13'08.21

0:13'13.86

ldel



