



# JUEGOS ESCOLARES 2025-2026

## CAMPO A TRAVÉS



FINAL, CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS, ZARAPICOS

1 DE FEBRERO DE 2026

### RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

PUESTO	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTOS	TIEMPO
1	358	IGNACIO HOYA SANCHEZ	MASCULINO	JUVENIL	BEJAR	I.E.S. CUERPO DE HOMBRE			0:10'29.99
2	175	ALEXIS GARCIA IGLESIAS	MASCULINO	JUVENIL	MONTERRUBIO DE ARMUÑA	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A	MASCULINO A	1	0:10'43.58
3	176	DANIEL SANCHEZ VILLAR	MASCULINO	JUVENIL	SANTA MARTA DE TORMES	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A	MASCULINO A	2	0:10'44.80
4	1374	ALVARO HERNANDEZ PEREZ	MASCULINO	JUVENIL	SALAMANCA	ATLETICO SALAMANCA			0:11'11.39
5	1021	DAVID CURTO BAEZ	MASCULINO	JUVENIL	SALAMANCA	IANUARIUS			0:11'15.92
6	286	ALEXIS CORRALES KHAKHALEVA	MASCULINO	JUVENIL	BEJAR	I.E.S. CUERPO DE HOMBRE			0:11'36.64
7	171	MARIO POLO TENDERO	MASCULINO	JUVENIL	SANTA MARTA DE TORMES	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A	MASCULINO A	3	0:11'45.24
8	1020	JAVIER BERROCAL DOMINGO	MASCULINO	JUVENIL	SALAMANCA	IANUARIUS			0:12'31.58
9	11	OSCAR PEREZ GONZALEZ	MASCULINO	JUVENIL	NAVALES	AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A	MIXTO A	1	0:12'57.92
10	10	JESUS GONZALEZ MARTIN	MASCULINO	JUVENIL	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A	MIXTO A	2	0:13'08.21
11	174	ALAN GALLEGOS BLAZQUEZ	MASCULINO	JUVENIL	SALAMANCA	AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A	MASCULINO A	4	0:13'13.86